[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, a revitalização e urbanização local do campo e praça situado na Rua Paraíba no Bairro Jardim Brasil

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, revitalização e urbanização local do campo e praça situado na Rua Paraíba no Bairro Jardim Brasil

JUSTIFICATIVA

· Considerando o perigo de crianças brincando na rua .
· Dando área de lazer e melhoria a imagem do bairro.
· Considerando inúmeros pedidos a esta vereadora, através de levantamento com moradores local .

Sala das Sessões,22 de Janeiro 2021

___________________________
Prof-Iara Costa
Vereadora

[image: C:\Users\user\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-22 at 11.07.36.jpeg]

[image: C:\Users\user\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-22 at 11.10.09.jpeg]

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
PROTOCOLO 27/2021 - 22/01/2021 14:13